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TEMA: Kreativ måned 

 
Månedens sang: 

Helene Harefrøken 

MÅL OG INNHOLD:  
- Vi lager julehemmeligheter og julepynt, får erfaringer med kunstneriske og 

kulturelle uttrykksformer og utforsker barnas kreativitet sammen 
 
RAMMEPLANEN SIER:  

- Barna skal få estetiske erfaringer med kunst og kultur i ulike former… og  støttes i 
å være aktive og skape egne kunstneriske og kulturelle uttrykk. (RP, 2017, s. 50) 

- Barnehagen skal bidra til at barna tar i bruk fantasi, kreativ tenkning og 
skaperglede (RP, 2017, s. 51) 

- Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og 
høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har 
egenverdi. (RP, 2017, s. 54) 
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ELLIOT T. 
4 ÅR 

Varmmat etter 
barnets ønske 

BURSDAGSBARN:  Elliot T. 4 år den 28. november 



 
 

Oktober har flydd forbi og vi er klare for årets siste høstmåned!  

Oktober har vært en innholdsrik måned på kvisten: 

Ha-med-dag er gjennomført og det var en fin dag. Barna viser gode evner til å kunne dele på 

lekene, de leker sammen på en annen måte når det kommer nye leker på avdeling og de 

føler på et visst ansvar. Det er fint å se hvordan de samhandler og hvor stolte de er da de 

viste frem lekene sine i samling.  

Vi har vært på turer i nærområdet og vi har besøk nye turmuligheter. Med 

fokus på turområder på personalmøte ble nye destinasjoner oppdaget, og 

vi har utforsket sammen med barna. Kvisten har funnet seg et lite 

prosjekt vi ønsker å jobbe med utover barnehageåret. Det er en skjult 

perle like i nærheten av barnehagen og vi skal sammen med barna bygge 

det opp til å bli noe vi kan bruke mer aktivt gjennom året. Foreløpig har vi 

dessverre ikke fått til turer med matpakker da hverdagen har bydd på litt utfordringer med 

bemanning og organisering av dagene. Men vi håper å kunne få det til så fort det lar seg 

gjøre.  

Skolestarterklubb er godt i gang og vi har jobbet oss gjennom ulike oppgaver som har vært 

temabasert. Vi har laget lykter, vi har vært på turer og hatt samlinger.  

Pysj-og-bamsefest var en suksess. Alle barna hadde med seg kjempefine bamser, leken var 

god gjennom hele dagen. Det var alt fra samlingsstund, fargelegging og rollelek som blir lekt. 

Før lunsj hadde vi skattejakt hvor barna ble delt i tilfeldige grupper og hvor de skulle ut på 

jakt etter bilder av bamser som var gjemt på avdelingen. De samarbeidet godt og iveren var 

stor. Noen fant alle bamsene, men andre fant noen. Videre hadde vi God natt Samling med 

natta sanger og en liten hvilestund med bamsene våre. Til lunsj koste vi oss med vafler        

Nå har alle gjennomført samtaler og det har gått veldig fint. Det er en fin arena hvor man 

kan snakke litt om hverdagen, spørsmål som oppstår og generelt bare ta en liten «hvordan 

går det» samtale. Referat fra alle samtaler kommer til dere på Digipost så fort de er 

renskrevet. Savner dere referat, si ifra.  



 
Foreldrekaffe er gjennomført og det ble like koselig som alltid. Det er veldig fint å kunne 

sette seg ned med en kaffekopp sammen med noen man i utgangspunktet treffer på hver 

dag.  

I november skal vi ha fokus på kreativitet, og vi gleder oss til en kreativ måned med laging av 

julegaver og julepynt til å pynte avdeling med. Vi skal bruke 

forskjellige typer formingsmateriell og metoder. Vi skal 

bruke fantasien og vi skal øve oss på å tenke kreativt og 

nyte prosessen mer enn resultatet. Er vi gode, klarer vi å holde julegavene hemmelige helt 

fram til mammaer og pappaer skal åpne dem på julekvelden.  

Onsdag 26. november prøver vi oss på en ny Ha-med-dag. Husk navn på leken. Leken skal få 

plass i hylla og skal ikke gå på batteri eller strøm. Erfaringsmessig gjør dette at dagen blir 

best mulig for barna       

 

 

 

 

Vi ønsker dere en fin september måned! 

Hilsen Karoline, Linn Andrea, Anne, Andrea, Anne Siri og Maren        


